
Nepriklausomo UAB „EPSO-G“ audito komiteto nario atrankos priedas  

  

Kandidato paraiškos dalyvauti atrankoje nepriklausomumo ir nešališkumo deklaracijos 

forma 

  

_________________________________________________ 

(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis) 

  

_________________________ 

(gavėjas) 

  

KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE, NEPRIKLAUSOMUMO IR NEŠALIŠKUMO 

DEKLARACIJA 

  

20___m. ______________________ ____ d.  

(data) 

  

  

Aš,________________________________________________, prašau leisti dalyvauti  

(vardas ir pavardė) 

atrankoje į 

__________________________________________________________________________ 

(įmonės pavadinimas, teisinė forma) 

  

UAB „EPSO-G“ audito komitetą nepriklausomo nario pozicijai užimti. Sutinku būti išrinktas UAB „EPSO-

G“ Audito komiteto nariu bei patvirtinu, kad atitinku Audito komiteto nariui keliamus reikalavimus, 

įskaitant nepriklausomumo kriterijus, nustatytus vertybinių popierių biržoje listinguojamų įmonių audito 

komiteto narių nepriklausomumą reglamentuojančiuose, taip pat kituose taikytinuose teisės aktuose.   

 

Patvirtinu, kad:  

  

(i) nesu Bendrovės ir susijusios įmonės1 vadovas ir paskutinius 5 (penkerius) metus nesu ėjęs 

šių pareigų;  

(ii) nesu Bendrovės ir susijusios įmonės darbuotojas ir paskutinius 3 (trejus) metus nesu 

ėjęs šių pareigų;  
(iii) negaunu ir nesu gavęs reikšmingo, palyginti su Audito komiteto nario gaunamomis 

pajamomis, papildomo atlyginimo iš Bendrovės ir susijusios įmonės, išskyrus užmokestį už Audito 

komiteto ar kito komiteto nario pareigas ir (arba) priežiūros organo nario pareigas; 

(iv) nesu ir neatstovauju kontroliuojančiam akcininkui ar nariui; 

(v) neturiu ir per praėjusius metus nesu turėjęs svarbių verslo ryšių su Bendrove ir su susijusia 

įmone nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokius ryšių subjekto partneris, akcininkas ar narys, vadovaujantis 

darbuotojas. Turinčiu verslo ryšių laikomas subjektas, kuris yra svarbus prekių arba paslaugų teikėjas 

(įskaitant finansines, teisines, patariamąsias ir konsultacines paslaugas), reikšmingas klientas ar 

organizacija, kuri gauna reikšmingą pajamų dalį iš Bendrovės arba jos grupės; 

 
1 su Bendrove susijusia įmone yra laikoma įmonė, kuri: (i) tiesiogiai ar netiesiogiai kontroliuoja Bendrovę arba yra jos 

kontroliuojama; (ii) gali daryti Bendrovei reikšmingą įtaką; (iii)  pagal jungtinės veiklos sutartį bendrai kontroliuoja Bendrovę; (iv) 
yra kontroliuojama to paties juridinio arba fizinio asmens (jų grupės), kaip ir Bendrovė; (v) yra asocijuota įmonė; (vi) yra pagal 
jungtinės veiklos sutartį kontroliuojama įmonė; (vii) yra įmonė, kaupianti ir pasibaigus tarnybos laikui mokanti pensijas ir kitas 
išmokas. 

 



(vi) nesu ir per paskutinius 3 metus nebuvau audito įmonės, kuri atlieka ar atliko Bendrovės ir 

susijusios įmonės dabartinės ir ankstesnės išorės audito įmonės dalyviu, kolegialaus valdymo organo 

nariu, vadovu, partneriu arba darbuotoju;   
(vii) nesu ėjęs Bendrovės Audito komiteto nario pareigų ilgiau kaip 12 metų; 

(viii) nesu Bendrovės vadovo arba (i) – (vii) papunkčiuose nurodytų asmenų artimas šeimos 

narys. Artimu šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai), tėvai (įtėviai), broliai 

(įbroliai) ir seserys (įseserės); 

(ix) nesu ir per paskutinius 1 (vienerius) metus nesu buvęs Bendrovės savininko teises ir 

pareigas įgyvendinančios institucijos valstybės tarnautojas ar darbuotojas; 

(x) nesu asmuo, kuris pagal LR Akcinių bendrovių įstatymo ir kitus teisės aktų nustatytus 

reikalavimus neturi teisės eiti šių pareigų; 

(xi) nesu asmuo, einantis priežiūros organo, valdymo organo ar administracijos nario pareigas 

energetikos įmonėje, vykdančioje elektros energijos gamybos, skirstymo ir (ar) tiekimo veiklą arba 

gamtinių dujų gavybos, skirstymo ir (ar) tiekimo veiklą, arba kitu būdu dalyvaujantis šių įmonių valdyme 

ar priežiūroje; 

(xii) nesu asmuo, kuris dalyvauja energetikos įmonių, prekiaujančių ar ketinančių prekiauti 

energetikos išteklių biržoje, valdyme, įskaitant turimus įgaliojimus naudotis balsavimo teisėmis tokiose 

įmonėse ir skirti tokių įmonių priežiūros, valdymo organus ir administracijos narius; 

(xiii) nesu asmuo, reguliuojančių energetikos paslaugų teikimo srityje veikiančių subjektų veiklą 

ir atliekančių valstybinę energetikos priežiūrą institucijų tarnautojas ir (ar) darbuotojas. 

 

Jeigu dėl mano kandidatūros būtų siūloma priimti sprendimą ir balsuoti visuotiniame akcininkų 

susirinkime, esu informuotas, kad prieš priimdamas šį sprendimą atranką inicijuojantis subjektas teisės 

aktų nustatyta tvarka kreipsis į teisėsaugos ir kitas institucijas mano atitikties teisės aktų reikalavimams 

ir nepriekaištingos reputacijos patikros tikslu. 

Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su 

kuriais aš esu ar per paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis 

(-ė), kolegialaus organo ar komiteto narys (-ė), vadovas (-ė) ar darbuotojas (-a). 

  

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis 

    

    

  

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu 

___________________________________________________________________________ 

  

Mobilusis telefonas_____________________________________________________________ 

  

Kandidato parašas, vardas ir pavardė_______________________________________________ 

                                                                   

 

 


